
Contract subsecvent nr. 1 la Acord Cadreu nr. Furnizare energie electrica pentru Spitalul
Clinic de Recuperare Medicina Fizica si Balneologie Eforie Nord

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE EFORIE NORD●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2019●

Data aparitiei: 23-01-2020●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1028132]

Contract subsecvent nr. 1 la Acord Cadreu nr. Furnizare energie electrica pentru Spitalul Clinic de
Recuperare Medicina Fizica si Balneologie Eforie Nord

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE EFORIE NORD
CIF: 4300817, Adresa: Strada Speciala, Nr. 1, Constanta, Eforie Nord, Romania, 905350, Email:
secretariat@efosan.ro, Telefon: +40 0241741082, Fax: +40 0241741117, Persoana contact: Covaleov
Anatoli Eugen, Punct(e) de contact: Covaleov Anatoli Eugen, In atentia: , URL: www.efosan.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract subsecvent nr. 1 la Acord Cadreu nr. Furnizare energie electrica pentru Spitalul Clinic de
Recuperare Medicina Fizica si Balneologie Eforie Nord

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Contract subsecvent nr. 1 la Acord cadru nr. 4106/20.12.2019 pentru furnizare energie electrica
pentru consumul estimat a fi consumat in perioada 01.01.2020+01.01.2021 (MWh) pentru VILA
INCOOP, STATIA POMPE, GRAND, BAZA STEAUA DE MARE, SPALATORIE, BAILE RECI.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 174882.89 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4106 / 20-12-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent nr. 1 la acord cadru: Furnizare energie electrica pentru Spitalul Clinic de
Recuperare Medicina Fizica si Balneologie Eforie Nord

Valoare Contract: 174882.89 RON

Ofertanti Castigatori:

ENEL ENERGIE S.A. - CIF: RO 22000460, Adresa: Strada Ion Mihalache, nr. 4l-43, corp A, sector 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ilona.iliescu@enel.com, paula.giurca@enel.com, Telefon: +40
728886101

(LicitatiaPublica.ro)


